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SBIl Skyddsoverdrag

SBI Skyddsoverdrag ar vattenavstétande skyddar och haller SBI Walkern ren. Det
ar designad for SBI Motus, SBI Frame and SBI Wheel. Materialet ar semi-elastiskt
med en dragkedja bak. En gummisula ger battre stabilitet under gang.

SkyddsdOverdraget ar tvattbart.

Art.nr.

790290011
790290012
790290013
790290014
790290015

Modell

SBI Skyddsoverdrag
SBI Skyddsdverdrag
SBI Skyddsoverdrag
SBI Skyddsoverdrag
SBI Skyddsdverdrag

Storlek
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
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Va/Ho

Bilateral
Bilateral
Bilateral
Bilateral

Bilateral



